
 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 01 червня 2017 року                                                                           № 22 

 

Про організацію оздоровлення дітей  

дошкільного та шкільного віку 

 

 

Члени виконкому заслухали інформацію Крутої Л.А., завідувача 

Музиківського ясел-садка, Славича В.В., директора Музиківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, Шкурупі Т.А., завідувача 

Східненського ясел-садка, Місюри А.М., директора Східненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, про оздоровлення дітей дошкільного 

та шкільного віку влітку 2017 року.  

 З метою якісної підготовки до організації літнього оздоровлення дітей 

дошкільного та шкільного віку влітку 2017 року, керуючись ст. 32 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Інформацію Крутої Л.А., завідувача Музиківського ясел-садка, Славича 

В.В.. директора Музиківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

Шкурупі Т.А., завідувача Східненського ясел-садка, Місюри А.М., директора 

Східненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, про оздоровлення дітей 

дошкільного та шкільного віку влітку 2017 року прийняти до відома. 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Сільський голова                                                                                С.Н. Лейбзон 
 


